
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VALOR REFERENCIA POR LOTE
27/09/2021 15:03:12

Pregão Presencial Nº 000078/2021 - 08/10/2021 - Processo Nº 014730/2021

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00054827
LAMINA 3/4 - 8" COM 13 FUROS CURVA
lâmina ¾, 8 com 13 furos curva, tipo aço: atc;  faixa de dureza: 270
a 300 hb; resistência a tração mínima: 90kgf/mm2.

149.800,00200,00 749,000UN00001 00001

Total do Lote:  149.800,00

Total Geral:  149.800,00

1


	Page 1

